
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.188.2017 

BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 17 listopada 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2017 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2017 roku poz. 1875), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz.U. z 2017 roku poz. 2077) i § 12 uchwały nr XXXVIII/281/2016 Rady Miasta Marki z dnia 

21 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2017 rok zarządzam co 

następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 

urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta Marki. 

§ 3. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

 Burmistrz Miasta Marki: 

Jacek Orych 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 listopada 2017 r.

Poz. 10639



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.188.2017 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 17 listopada 2017 r. 

 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 32 212 214,00 20 561,00 32 232 775,00 

 85504  Wspieranie rodziny 10 139,00 20 561,00 30 700,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

0,00 20 561,00 20 561,00 

Razem: 159 753 726,00 20 561,00 159 774 287,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10639



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.188.2017 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 17 listopada 2017 r. 

 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 56 148 199 52 938 749 36 034 882 28 335 505 7 699 377 16 662 575 198 154 43 138 0 0 3 209 450 3 209 450 0 0 

zmniejszenie -9 000 -9 000 -9 000 -6 000 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9 000 9 000 9 000 0 9 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 56 148 199 52 938 749 36 034 882 28 329 505 7 705 377 16 662 575 198 154 43 138 0 0 3 209 450 3 209 450 0 0 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 22 376 423 20 687 723 20 229 320 15 633 339 4 595 981 346 470 111 933 0 0 0 1 688 700 1 688 700 0 0 

zmniejszenie -9 000 -9 000 -9 000 -6 000 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9 000 9 000 9 000 0 9 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22 376 423 20 687 723 20 229 320 15 627 339 4 601 981 346 470 111 933 0 0 0 1 688 700 1 688 700 0 0 

  4140 

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 4 620 4 620 4 620 0 4 620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 000 -3 000 -3 000 0 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 620 1 620 1 620 0 1 620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 40 200 40 200 40 200 40 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6 000 -6 000 -6 000 -6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 34 200 34 200 34 200 34 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 813 100 813 100 813 100 0 813 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9 000 9 000 9 000 0 9 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 822 100 822 100 822 100 0 822 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855  Rodzina 

przed zmianą 32 446 397 32 446 397 1 585 305 1 048 490 536 815 0 30 861 092 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -25 000 -25 000 -24 200 0 -24 200 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 45 561 45 561 45 561 20 561 25 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 32 466 958 32 466 958 1 606 666 1 069 051 537 615 0 30 860 292 0 0 0 0 0 0 0 

 85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 23 630 000 23 630 000 410 580 221 265 189 315 0 23 219 420 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -23 500 -23 500 -22 700 0 -22 700 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 25 000 25 000 25 000 0 25 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 23 631 500 23 631 500 412 880 221 265 191 615 0 23 218 620 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 1 000 1 000 0 0 0 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -800 -800 0 0 0 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 200 200 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 17 790 17 790 17 790 0 17 790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10 000 -10 000 -10 000 0 -10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 790 7 790 7 790 0 7 790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 3 570 3 570 3 570 0 3 570 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000 -2 000 -2 000 0 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 570 1 570 1 570 0 1 570 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10639



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 27 098 27 098 27 098 0 27 098 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 23 500 23 500 23 500 0 23 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 50 598 50 598 50 598 0 50 598 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 1 200 1 200 1 200 0 1 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4400 

Opłaty za administrowanie i czynsze 

za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe 

przed zmianą 42 000 42 000 42 000 0 42 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 200 -5 200 -5 200 0 -5 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 36 800 36 800 36 800 0 36 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 1 600 1 600 1 600 0 1 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 500 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 500 4 500 4 500 0 4 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 500 -3 500 -3 500 0 -3 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 500 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 8 502 256 8 502 256 872 584 720 759 151 825 0 7 629 672 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 500 -1 500 -1 500 0 -1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 500 756 8 500 756 871 084 720 759 150 325 0 7 629 672 0 0 0 0 0 0 0 

  4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 6 000 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 500 -1 500 -1 500 0 -1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 500 4 500 4 500 0 4 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 110 818 110 818 110 818 105 515 5 303 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 561 20 561 20 561 20 561 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 131 379 131 379 131 379 126 076 5 303 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 54 989 54 989 54 989 54 989 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 561 20 561 20 561 20 561 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 75 550 75 550 75 550 75 550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 184 757 965 130 355 254 71 739 787 44 467 670 27 272 117 22 438 380 34 038 125 504 280 357 882 1 276 800 54 402 711 52 902 711 12 919 138 1 500 000 

zmniejszenie -34 000 -34 000 -33 200 -6 000 -27 200 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 54 561 54 561 54 561 20 561 34 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 184 778 526 130 375 815 71 761 148 44 482 231 27 278 917 22 438 380 34 037 325 504 280 357 882 1 276 800 54 402 711 52 902 711 12 919 138 1 500 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10639



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.188.2017 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 17 listopada 2017 r. 

 

ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ  

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 31 959 175,00 0,00 31 959 175,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 23 572 000,00 0,00 23 572 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 - 800,00 200,00 

  4260 Zakup energii 17 790,00 - 10 000,00 7 790,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 570,00 - 2 000,00 1 570,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 27 098,00 23 500,00 50 598,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
1 200,00 - 500,00 700,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
42 000,00 - 5 200,00 36 800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 600,00 - 1 000,00 600,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
5 000,00 - 3 500,00 1 500,00 

Razem: 32 831 505,00 0,00 32 831 505,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10639


		2017-11-22T11:25:17+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




